
Pravidelné 
investování 
jednoduše 
a chytře 
Investiční program
Start Invest

Investiční program

O nás

5/
20

18

Prodejcem investičního programu je NN Finance, s.r.o., se sídlem: Nádražní 344/25, Praha 5 - Smíchov, IČ: 24265870, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 197953. Poskytovatelem investičního programu je společnost Amundi Czech Republic, investiční 
společnost, a.s., IČ: 60196769, sídlem Dlouhá 34/713, 110 15, Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2524. Uvedené informace nepředstavují poradenství, investiční doporučení ani analýzu investičních příležitosti. Předchozí ani očekávaná bu-
doucí výkonnost nezaručuje skutečnou výkonnost v budoucím období. Před investicí by měl klient provést vlastní analýzu rizik z hlediska právních, 
daňových a účetních konsekvencí, aniž by se výlučně spoléhal na informace v tomto dokumentu. Hodnota investice a příjem z ní může stoupat  
i klesat a není zaručena návratnost investované částky. Výnos u cizoměnových investičních nástrojů může kolísat v důsledku výkyvů měnového kur-
zu. Zdanění závisí vždy na osobních poměrech zákazníka a může se měnit. Úplné názvy podílových fondů, detailní přehled výkonnosti, informace  
o rizicích a další informace jsou zveřejněny v českém (Amundi CR) nebo anglickém jazyce (Amundi AM) na www.amundi.cz ve statutech fondů, 
sděleních klíčových informací, nebo prospektech fondů. Bližší informace získáte na bezplatné informační lince 800 111 166, info@amundi.com 
nebo www.amundi.cz. Společnost Amundi, Czech Republic, investiční společnost, a.s. (Amundi, CR) ani její mateřská společnost Amundi Asset 
Management (Amundi AM) ani prodejce NN Finance, s.r.o. a ostatní obchodní společnosti náležející do skupiny NN Group N.V. v České republice  
nepřijímají žádnou přímou ani nepřímou odpovědnost, která by mohla vzniknout v důsledku použití informací uvedených v tomto materiálu. Uvedené 
společnosti není možné volat jakýmkoli způsobem k odpovědnosti za jakékoli rozhodnutí nebo za jakoukoli investici, učiněnou na základě informací 
uvedených v tomto materiálu. Informace uvedené v tomto materiálu nebudou kopírovány, reprodukovány, upravovány, překládány nebo rozšiřovány 
mezi třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu ani mezi subjekty v jakékoli zemi nebo jurisdikci, které by vyžadovaly registraci společnosti 
Amundi CR nebo Amundi AM nebo jejich produktů v této jurisdikci, nebo ve kterých by mohla být považována za nezákonnou. Tyto materiály nebyly 
schváleny regulátorem finančního trhu. Tyto materiály nejsou určeny americkým osobám a nejsou zamýšleny pro seznámení nebo použití jakoukoli 
osobou, ať již se jedná o kvalifikovaného investora, či nikoli, z jakékoli země nebo jurisdikce, jejichž zákony nebo předpisy by takovéto sděleni nebo 
použití zakazovaly. 

NN Group N. V.

Amundi

Obchodní společnosti, které jsou součástí skupiny  
NN Group N.V., mají bohatou historii a jasnou vizi do 
budoucna, jejímž středobodem nejsou smlouvy, ale 
lidé. Naši zákazníci se všemi svými potřebami, plány 
a ambicemi. Se všemi svými radostmi i starostmi.  
Lidé, kteří hledají srozumitelné produkty a bezvadnou 
péči. Už 170 let nabízíme pojištění, penze a investice. 
Pomáháme tak lidem zajistit jejich finanční budouc‑
nost ve více než 18 zemích světa.

Skupina Amundi je největším správcem aktiv v Evropě 
s více než 1,4 biliony eur pod správou. Globální klientská 
základna s více než 100 miliony retailových, institucio‑
nálních a firemních klientů odráží schopnost skupiny 
Amundi získat si důvěru širokého spektra privátních 
i veřejných investorů na celém světě. Skupina Amundi 
spoléhá na své rozsáhlé zkušenosti a úzké vazby se 
světovými manažery, distribučními platformami 
a retailovými sítěmi v Evropě, asijsko‑tichomořském 
regionu a Severní Americe. Díky tomu jsme schopni 
nabídnout klientům inovativní služby, na míru vytvořené 
produkty a vysoce kvalitní investiční poradenství. 

;800 127 127

uklient@nn.cz

swww.nn.cz

;800 111 166

uinfo@amundi.com

swww.amundi.cz



Start Invest je investiční program pro pravidelné 
investice do podílových fondů a zhodnocení úspor, 
který upravuje míru rizika v závislosti na tom, jak 
dlouho investujete a kdy si budete chtít investici 
vybrat. Na začátku investování tak plně využíváte 
vyššího potenciálu růstu prostřednictvím dynamické 
části portfolia. S tím, jak se přibližujete plánovanému 
konci investování, se portfolio postupně stává 
konzervativnějším. Vaše investice je tak lépe 
chráněna proti případnému kolísání trhu.

Fáze 3
Od založení produktu do devíti let  
před koncem investičního horizontu.

Fáze 2
Od osmi do pěti let před koncem 
investičního horizontu.

Fáze 1
Poslední čtyři roky před koncem 
investičního horizontu. 

Rychleji rostoucí 
dynamická část

Stabilizační 
dluhopisová část

Co je Start lnvest

Jednoduchost

Jak Start Invest funguje – 
složení v průběhu investování

x Ç *
Flexibilita Profesionalita

Stačí dva kroky:
1podepsat smlouvu
2nastavit trvalý příkaz

Můžete:
•  kombinovat pravidelné

a jednorázové
investování

•  změnit výši své
pravidelné investice

•  upravovat investiční
strategii

•  peníze kdykoli vybrat

S námi využijete:
•  tým profesionálů
•  desítky let zkušeností
•  síly největšího správce

aktiv v Evropě
•  nejlepší produkty/fondy

světově známých
investičních skupin jako
Blackrock, Franklin
Temleton lnvestments
a Fidelity

50 %

25 %

75 %

Budoucnost záleží
jen na vás

Chci si v padesáti letech 
začít vyplácet slušnou 
rentu, více si užívat 
života a méně pracovat.

Chci si vzít v práci 
rok volna a plnit si 
své sny.

Chci mít za 10 let 
hezký základ 
na hypotéku 
a odstěhovat se 
od rodičů.

Chci dětem zajistit 
lepší start do života, 
než jsem měl já.

Minimální investice od

500 Kč
měsíčně

Amundi doporučuje 
investiční horizont

10 až 15 let

Chci mít rezervu 
pro rodinu, kdyby 
se něco stalo.



Start Invest je investiční program pro pravidelné 
investice do podílových fondů a zhodnocení úspor, 
který upravuje míru rizika v závislosti na tom, jak 
dlouho investujete a kdy si budete chtít investici 
vybrat. Na začátku investování tak plně využíváte 
vyššího potenciálu růstu prostřednictvím dynamické 
části portfolia. S tím, jak se přibližujete plánovanému 
konci investování, se portfolio postupně stává 
konzervativnějším. Vaše investice je tak lépe 
chráněna proti případnému kolísání trhu.

Fáze 3
Od založení produktu do devíti let  
před koncem investičního horizontu.

Fáze 2
Od osmi do pěti let před koncem 
investičního horizontu.

Fáze 1
Poslední čtyři roky před koncem 
investičního horizontu. 

Rychleji rostoucí 
dynamická část

Stabilizační 
dluhopisová část

Co je Start lnvest

Jednoduchost

Jak Start Invest funguje – 
složení v průběhu investování

x Ç *
Flexibilita Profesionalita

Stačí dva kroky:
1podepsat smlouvu
2nastavit trvalý příkaz

Můžete:
•  kombinovat pravidelné 

a jednorázové 
investování

•  změnit výši své 
pravidelné investice

•  upravovat investiční 
strategii

•  peníze kdykoli vybrat

S námi využijete:
•  tým profesionálů
•  desítky let zkušeností
•  síly největšího správce 

aktiv v Evropě
•  nejlepší produkty/fondy 

světově známých 
investičních skupin jako 
Blackrock, Franklin 
Temleton lnvestments 
a Fidelity 

50 %

25 %

75 %

Budoucnost záleží
jen na vás

Chci si v padesáti letech 
začít vyplácet slušnou 
rentu, více si užívat 
života a méně pracovat.

Chci si vzít v práci 
rok volna a plnit si 
své sny.

Chci mít za 10 let 
hezký základ 
na hypotéku 
a odstěhovat se 
od rodičů.

Chci dětem zajistit 
lepší start do života, 
než jsem měl já.

Minimální investice od

500 Kč
měsíčně 

Amundi doporučuje 
investiční horizont

10 až 15 let

Chci mít rezervu 
pro rodinu, kdyby 
se něco stalo.



Pravidelné 
investování 
jednoduše 
a chytře 
Investiční program
Start Invest

Investiční program

O nás

5/
20

18

Prodejcem investičního programu je NN Finance, s.r.o., se sídlem: Nádražní 344/25, Praha 5 - Smíchov, IČ: 24265870, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 197953. Poskytovatelem investičního programu je společnost Amundi Czech Republic, investiční 
společnost, a.s., IČ: 60196769, sídlem Dlouhá 34/713, 110 15, Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2524. Uvedené informace nepředstavují poradenství, investiční doporučení ani analýzu investičních příležitosti. Předchozí ani očekávaná bu-
doucí výkonnost nezaručuje skutečnou výkonnost v budoucím období. Před investicí by měl klient provést vlastní analýzu rizik z hlediska právních, 
daňových a účetních konsekvencí, aniž by se výlučně spoléhal na informace v tomto dokumentu. Hodnota investice a příjem z ní může stoupat  
i klesat a není zaručena návratnost investované částky. Výnos u cizoměnových investičních nástrojů může kolísat v důsledku výkyvů měnového kur-
zu. Zdanění závisí vždy na osobních poměrech zákazníka a může se měnit. Úplné názvy podílových fondů, detailní přehled výkonnosti, informace  
o rizicích a další informace jsou zveřejněny v českém (Amundi CR) nebo anglickém jazyce (Amundi AM) na www.amundi.cz ve statutech fondů, 
sděleních klíčových informací, nebo prospektech fondů. Bližší informace získáte na bezplatné informační lince 800 111 166, info@amundi.com 
nebo www.amundi.cz. Společnost Amundi, Czech Republic, investiční společnost, a.s. (Amundi, CR) ani její mateřská společnost Amundi Asset 
Management (Amundi AM) ani prodejce NN Finance, s.r.o. a ostatní obchodní společnosti náležející do skupiny NN Group N.V. v České republice  
nepřijímají žádnou přímou ani nepřímou odpovědnost, která by mohla vzniknout v důsledku použití informací uvedených v tomto materiálu. Uvedené 
společnosti není možné volat jakýmkoli způsobem k odpovědnosti za jakékoli rozhodnutí nebo za jakoukoli investici, učiněnou na základě informací 
uvedených v tomto materiálu. Informace uvedené v tomto materiálu nebudou kopírovány, reprodukovány, upravovány, překládány nebo rozšiřovány 
mezi třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu ani mezi subjekty v jakékoli zemi nebo jurisdikci, které by vyžadovaly registraci společnosti 
Amundi CR nebo Amundi AM nebo jejich produktů v této jurisdikci, nebo ve kterých by mohla být považována za nezákonnou. Tyto materiály nebyly 
schváleny regulátorem finančního trhu. Tyto materiály nejsou určeny americkým osobám a nejsou zamýšleny pro seznámení nebo použití jakoukoli 
osobou, ať již se jedná o kvalifikovaného investora, či nikoli, z jakékoli země nebo jurisdikce, jejichž zákony nebo předpisy by takovéto sděleni nebo 
použití zakazovaly. 

NN Group N. V.

Amundi

Obchodní společnosti, které jsou součástí skupiny  
NN Group N.V., mají bohatou historii a jasnou vizi do 
budoucna, jejímž středobodem nejsou smlouvy, ale 
lidé. Naši zákazníci se všemi svými potřebami, plány 
a ambicemi. Se všemi svými radostmi i starostmi.  
Lidé, kteří hledají srozumitelné produkty a bezvadnou 
péči. Už 170 let nabízíme pojištění, penze a investice. 
Pomáháme tak lidem zajistit jejich finanční budouc‑
nost ve více než 18 zemích světa.

Skupina Amundi je největším správcem aktiv v Evropě 
s více než 1,4 biliony eur pod správou. Globální klientská 
základna s více než 100 miliony retailových, institucio‑
nálních a firemních klientů odráží schopnost skupiny 
Amundi získat si důvěru širokého spektra privátních 
i veřejných investorů na celém světě. Skupina Amundi 
spoléhá na své rozsáhlé zkušenosti a úzké vazby se 
světovými manažery, distribučními platformami 
a retailovými sítěmi v Evropě, asijsko‑tichomořském 
regionu a Severní Americe. Díky tomu jsme schopni 
nabídnout klientům inovativní služby, na míru vytvořené 
produkty a vysoce kvalitní investiční poradenství. 

;800 127 127

uklient@nn.cz

swww.nn.cz

;800 111 166

uinfo@amundi.com

swww.amundi.cz


